1241-1-001
1241-1-002
1241-1-003
1241-1-004
1241-1-005
1241-1-006
1241-1-007
1241-1-008
1241-1-009
1241-1-5111
1241-3-001
1241-3-002
1241-3-003
1241-3-004
1241-3-005
1241-3-006
1241-3-007
1241-3-008
1241-3-5151
1242-1-001
1242-1-002
1242-1-003
1242-3-001
1244-1-001
1244-1-5411
1245-01
1245-02
1245-03
1245-04
1245-05
1245-06
1245-07
1246-4-01
1246-7-01
1246-7-02
1246-7-03
1246-7-04
1246-7-05
1246-7-06
1246-7-07
1246-7-08
1246-9-01
1246-9-02
1246-9-03
1246-9-04
1246-9-05
1246-9-06
1246-9-07
1246-9-08
1246-9-5692

Cadigo

Ente Publico:

Relacion de Bienes Muebles que Componen el Patrimonio

Cuenta Publica 2014
(Pesos)

Patronato de la Feria Nacional de San Marcos / Sector Paraestatal

Descripcion del Bien Mueble Valor en libros
Saldo 2007 $1,626,151.74
Saldo 2008 $13,314.84
Saldo 2009 $265,131.94
Saldo 2010 $7,856.90
Saldo 2011 $366,630.23
Sillas y Sillones $12,425.89
Bancos de Madera $4,778.60
Escritorios $369,732.10
Estanteria $3,102.59
Muebles de oficina y estanteria $547,257.12
Saldo 2007 Equipo de Cémputo $767,317.46
Saldo 2008 Equipo de Cémputo $32,639.18
Saldo 2009 Equipo de Cémputo $14,236.82
Saldo 2010 Equipo de Cémputo $19,426.26
Impresoras $38,936.87
Laptops $38,707.85
Monitores $34,356.21
Equipo UTM Fortinet $27,000.00
Equipo de computo y de tecnologias de la informacién $285,081.55
Pantallas $15,947.42
Sistema de Audio Isla San Marcos $121,841.58
Sistema Toma Turno $3,500.00
Camaras Fotogréficas $13,140.00

Saldo 2007

Automoviles y Equipo Terrestre
Médulos de Seguridad
Camaras

Equipo de Seguridad
Amortiguadores Hidraulicos

Kit Basico con Panel

Canones de Proyeccién
Acceso y Salida de Antros
Equipo de Aire Acondicionado
Saldo 2007

Saldo 2008

Saldo 2009

Saldo 2010

Saldo 2011

Saldo 2007 Herramientas
Saldo 2008 Herramientas
Saldo 2011 Herramientas
Equipo Especializado Saldo 2007
Carpas en Zona de Comida
Zona de Tarjas

Tirolesa

Stands Saldo 2007

Saldo 2011

Médulos de Informacion Saldo 2007
Saldo 2013 Herramientas
Otros Equipos

$1,077,047.19
$1,227,931.02
$560,000.01
$698,275.87
$727,000.00
$40,000.00
$41,973.30
$28,000.00
$216,206.90
$76,000.00
$2,784,129.46
$16,980.00
$8,851.36
$6,800.00
$121,372.09
$686,929.95
$3,100.00
$6,461.33
$11,111,172.56
$306,642.09
$89,500.00
$86,206.90
$1,828,232.61
$694,465.12
$105,000.00
$7,454.72
$5,180.00
$27,189,425.63




